
1 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl darbotvarkės patvirtinimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Buitkaus nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
   

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 

 

 



3 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Buitkaus nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 1 

  Šidlauskas Algimantas 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 

 

 



4 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl V. Bujanausko nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima  

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

  

 

 

 

 



5 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl D. Dargužio nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 

 

 



6 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 

 

 



7 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 2 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 1 

  Šidlauskas Algimantas 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



8 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl L. Jakinevičienės nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo 

ir priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



9 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Kederio nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Kederio nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl R. Keturakienės nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus  

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl R. Keturakienės nusišalinimo nuo 17 darbotvarkės klausimo svarstymo 

ir priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 19 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Kupstas Vaidas 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 2  

 Bujanauskas Vytas 

Mickienė Angelė 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl V. Kupsto nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl V. Kupsto nusišalinimo nuo 12 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl C. Pacevičiaus nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



18 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl C. Pacevičiaus nusišalinimo nuo 12 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



19 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



20 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 2 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 
 
 
 
 



21 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 6 ir 7 darbotvarkės klausimų svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 

 



22 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Šidlausko nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 

 



23 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Šidlausko nusišalinimo nuo 17 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



24 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo 

svarstymo ir priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 12 darbotvarkės klausimo 

svarstymo ir priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskas Alvydas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



26 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl J. Vilionio nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



27 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl J. Vilionio nusišalinimo nuo 17 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 



28 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl E. Visocko nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



29 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl R. Zablackienės nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



30 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 12 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



32 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl A. Kederio nusišalinimo nuo 12 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 19  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 17 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 1 

  Šidlauskas Algimantas 

 susilaikė: 1 

  Bujanauskas Vytas 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl D. Ručytės nusišalinimo nuo 12 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 19  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 18 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 1 

  Šidlauskas Algimantas 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl V. Karvelio nusišalinimo nuo 1 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 19  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 19 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus  

Zablackienė Rima 
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



35 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl V. Karvelio nusišalinimo nuo 2 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 19  

Balsavo: 18;  iš jų  

   už: 18 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Narvydas Audrius 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



36 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T3-2 

,,Dėl Prienų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1 

darbotvarkės klausimas) (su pakeitimu) 
 

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 15 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas   

  prieš: 1 

  Visockas Egidijus 

 susilaikė: 5 

  Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Keturakienė Rita 

Šidlauskas Algimantas 

Zablackienė Rima 
Nebalsavo: 

 
 

0 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



37 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Prienų rajono savivaldybė, vidaus 

kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo (2 darbotvarkės klausimas) 
  

Dalyvavo tarybos narių: 18  

  Balsavo: 18;  iš jų  

   už: 18 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 

 

 



38 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto įkeitimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (3 darbotvarkės klausimas) 
  

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



39 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl valstybės turto perėmimo Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono 

švietimo įstaigoms (4 darbotvarkės klausimas) 

  
Dalyvavo tarybos narių: 19  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 19 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



40 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn (5 

darbotvarkės klausimas) 
  

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



41 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Prienų kultūros ir laisvalaikio centrui 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (6 darbotvarkės klausimas) 
  

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



42 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl nekilnojamojo turto, esančio Vytauto g. 35, Prienų m., nuomos viešo 

konkurso būdu (7 darbotvarkės klausimas) (su pakeitimu) 
  

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



43 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo 

turto perdavimo valdyti ir naudoti panaudos teise VšĮ „Prienai“ (8 

darbotvarkės klausimas) 

   
Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



44 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo 

Nr. T3-186 „Dėl Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo 

valdyti ir naudoti panaudos teise“ pakeitimo (9 darbotvarkės klausimas) 
   

Dalyvavo tarybos narių: 20  

  Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



45 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo (10 

darbotvarkės klausimas) 

   
Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

    už: 20 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



46 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo patvirtinimo (11 

darbotvarkės klausimas) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



47 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuotų 

pajamų mokesčio dydžių nustatymo (12 darbotvarkės klausimas) (su 

pakeitimais) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 14  

Balsavo: 14;  iš jų  

   už: 14 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Mickienė Angelė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

   prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 

 

 

 



48 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Kauno rajono savivaldybe dėl 

vietinio priemiestinio autobusų maršruto, kurio trasa Kaunas – Garliava – 

Mastaičiai – Pažėrai – SB „Aronija“ – Jūrė, organizavimo ir finansavimo (13 

darbotvarkės klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20;  iš jų  

    už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



49 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl 14 darbotvarkės klausimo svarstymo atidėjimo 

     
Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 3 

  Buitkus Artūras 

Keturakienė Rita 

Visockas Egidijus   

  prieš: 15 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas    

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

 susilaikė: 3 

  Bujanauskas Vytas 

Jonelis Vytautas  

Zablackienė Rima 
Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 

 



50 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28  

Klausimas: Dėl leidimo Prienų rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinius 

lengvuosius automobilius (14 darbotvarkės klausimas) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 16 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 5 

  Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Jonelis Vytautas  

Keturakienė Rita 

Visockas Egidijus 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



51 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo 

Nr. T3-191 „Dėl mokyklinio autobuso perėmimo Prienų rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise 

Prienų r. Balbieriškio pagrindinei mokyklai“ pakeitimo (15 darbotvarkės 

klausimas) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 



52 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T3-

191 „Dėl Prienų rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio apskaičiavimo, mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (16 

darbotvarkės klausimas) 
  

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 1 

  Jonelis Vytautas  

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 



53 
 

Tarybos posėdis: 2021 m. spalio 28 d.  

Posėdžio data: 2021-10-28 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo lėšų skyrimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (17 darbotvarkės klausimas) (su pakeitimu) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 19  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 19 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Bujanauskas Vytas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Kederys Algirdas 

Kupstas Vaidas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Ručytė Dovilė     

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 


